See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 307 b, 309, 329. Abbrev. 
Plac. p. 57. Plac. de Quo Warr. pp. 376, 377, 378. 608. 
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Cartae air prtoratum be Hertmele, tn agio Hamastrt- 
enst, spectantes. 

NUM. I. 

Diploma Regis Edwardi Secundi, Cartam Fundationis 
recitans, aliasque Concessiones, et confirmans. 

[Cart. 17 Edw. II. n. 28. Videsis Pat. 2 Hen. IV. p. 2, m. 44.] 

Rex, &c. Inspeximus cartam, &c. Willielmi Ma- 
rescalli, &c. in haec verba. Omnibus sanctae matris ecclesiae 
filiis, ad quos praesens scriptum pervenerit, Gulielmus Ma- 
rescallus salutem. Noverit universitas vestra, quod ego, ad 
dilatandum sacra? religionis cultum, dedi, et concessi totam 
terram meam de Kertmel, cum omnibus pertinentiis suis, in 
liberam, puram, et perpetuam elemosinam, Deo et sanctis- 
simae ejus genetrici Mariae et canonicis ibidem Deo servien- 
tibus, pro anima domini regis H. secundi, et pro anima 
regis H. junioris, domini mei, et pro anima regis Richardi; 
et pro anima mea, et anima uxoris mete Isabellae ; et pro 
animabus antecessorum, etsuccessorum ethaeredum meorum. 
Dedi etiam eis, et pari devotionis affectu concessi, ejusdem 
terrae ecclesiam, cum universis capellis suis, et cum omnibus 
advocationibus suis, etin omnibus rebus ad eas pertinentibus. 
Quare volo, et firmiter praecipio, quod praefati canonici ha- 
beant et teneant praedictam terram totam de Kertmel, im- 
perpetuum, liberam et quietam, cum omnibus pertinentiis 
suis in ecclesiis, et capellis, in bosco, et piano, in silvis et 
venationibus, in viis, et semitis in pratis, et pascuis, in 
mari, et in omnibus aquis, et molendinis; in herbagiis, et 
piscariis, in salinis, et fabricis; in minariis ferreis, et in om¬ 
nibus aliis rebus et locis, cum omnibus libertatibus, et li- 
beris consuetudinibus suis, libere et quiete, integre, et hono¬ 

rific^. 
Praeterea volo et constituo, quod praedicta domus, et 

canonici ibidem Deo servientes, liberi sint, et immunes ab 
omni subjectione alterius domus, et quod nulli domui in 
aliquo nomine subjectionis, respondeant. Obeunte verb 
priore praedicti loci de Kertmel, canonici duos canonicos eli— 
gant, et mihi Willielmo Marescallo, eorum patrono, vel hae- 
redibus meis repraesentent, ut ille, quern communis assensus 
noster elegerit, prior efficiatur ; ita quod quicunque ibi prior 
statuatur, nomen el officium tantum prioris habeat imper- 
petuum ; ita quod de prioratu illo nunquam fiat abbatia. 

Hanc autem domum praedictam fundavi, ad sacrae re¬ 
ligionis augmentum; donans ei, et concedens quicquid liber- 
tatis os loqui potest, et cor hominis cogitare; quicunque 
igitur jam dictae domui, sive rebus suis decrementum aut 
detrimentum intulerit, Dei maledictionem, et beatissimae 
Virginis Mariae, et omnium sanctorum Dei, et meam in- 
currat; ut autem haec donatio mea a praesentibus rata, et a 
posteris inconcussa permaneat, sigilli mei impressione prae- 
sens scriptum communivi. Hiis testibus, comite Willielmo 
Sarisbiriensi; Johanne domini regis Marescallo, fratre meo ; 
Galfrido filio Petri, Roberto de Berkelay, Galfrido filio 
Roberti, Richardo de Mucegros, Radulpho Bloet, Philippo 
de Prendelegast, Johanne de Erleg, Willielmo de Sancto 
Leodgario, Nicholao de Avenell, Richardo de Stutecombe, 
Willielmo Waleran, Philippo de Sarum, Rogero capellano, 
Jocelino clerico, Michaele clerico, Pentecosto clerico, et 

multis aliis. 
Nos autem concessiones, &c. necnon concessionem et 

quietam clamantiam, quas Adam filius Adse de Winster- 
thwaites per scriptum suum fecit Willielmo priori et con- 
ventui loci praedicti, de tota terra cum pertinentiis, et 
toto jure et clamio quod idem Adam habuit vel habere 

potuit, in eadem terra, quam tenuit de praedictis priore et 
conventu in Winsterthwaites. Remissionem etiam et reddi- 
tionem, ac quietam clamantiam, quas Thomas filius Ra- 
dulphi de Windeth per scriptum suum fecit fratri W. 
priori, et conventui loci praedicti de tota terra ipsius Thomae 
de Ketilstal, et toto jure et clamio quae idem Thomas ha¬ 
buit vel habere potuit aliquo modo in tota terra de Ketil¬ 
stal, et in tota terra de Ramswinderby, sine ullo retene- 
mento. Redditionem etiam et concessionem, &c. quas Elias 
filius Godithae de Stavelay, per scriptum suum fecit Wil¬ 
lielmo de Waltone, priori et conventui loci praedicti, de 
tota terra ipsius Eliae, quam habuit ex dono praedictae Go¬ 
dithae matris suae in Madonstales, in villa de Brothone, in 
Kertmele ; et de toto jure et clamio quae idem Elias habuit, 
vel habere potuit in eadem terra sine aliquo retenemento, 
ratas habentes et gratas, &c. confirmamus, &c. Dat. per 
manum nostram apud Notingham xii. die Novembris. 

NUM. II. 

Carta Willielmi Marischalli Comitis Pembrochice, de 
Ecclesia de Balifax, Sfc. et Villa de Kilros, 8fc. 

[Pat. 18 Edw. III. p. 1, m. 45. per Inspex.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis ad quos prae- 
sens carta pervenerit, Willielmus Marescallus comes Pem- 
brochiae, salutem. Noverit universitas vestra me concessisse, 
et quantum ad patronum pertinet, dedisse et hac praesenti 
carta mea confirmasse, Deo et beatae Mariae de Kartmele et 
canonicis regularibus ibidem Deo servientibus, ecclesiam de 
Balifax cum capella de Balunadan, et cum omnibus aliis 
pertinentiis suis. Habendam et possidendam in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, in usus proprios. Con¬ 
cessi etiam et hac praesenti earth, mea confirmavi Deo et 
beatae Mariae et canonicis praedicti loci villam de Kilros, 
cum advocadone ecclesiae ejusdem villae, et omnibus ad eas 
pertinentibus, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam ; 
in usus proprios, secundum quod cartae comitis Ricardi et 
monachorum de Jugo Dei testantur. Quare volo, &c. Jor- 
dano de Saukevill, Waltero de Ely, Johanne de Erleg, 
Henrico Hose, Radulpho filio Pagani, Radulfo et Wil¬ 
lielmo de Suineheved, Mich, de Kendale, Waltero et Nicho¬ 
lao capellanis, Philippo clerico, et multis aliis.